
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente H02/25 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2025 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Homologación de proveedores para el servicio de atención de visitantes, atenciones
protocolarias (servicio de azafatas/os),personal de apoyo y oficiales de enlace para eventos organizados
directamente por CONTURSA, a requerimiento de la misma, así como la inclusión dentro del catálogo de
servicios para eventos que celebren terceros en la actividad de CONTURSA.

Homologación de proveedores para el servicio de atención de visitantes, atenciones protocolarias (servicio deDescripción 
azafatas/os),personal de apoyo y oficiales de enlace para eventos organizados directamente por CONTURSA, a
requerimiento de la misma, así como la inclusión dentro del catálogo de servicios para eventos que celebren terceros en la
actividad de CONTURSA.
Valor estimado del contrato 3.300.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BEST WAY CONGRESOS Y AZAFATAS S.L.
NIF B82432857
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

CLAVE SERVICIOS Y AZAFATAS S.L.
NIF B29813342
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

GO SEVILLA EVENTOS Y COMUNICACIÓN S.L.
NIF B91902841
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tfIUwYLOfYloyf6QojOJS2pdSJ7zOoA4FwA1IoFXRNPWByJleJLohfiOtNz8PEtwGwYnigCwYgTv5nn9ANWcCwUL4CV4HSHCS10De41pbZZt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


NARGY S.L.
NIF B60407137
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

RIDER SERVICE PLUS S.L.
NIF B76211382
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

SERVICIOS GENERALES DOBLE ERRE S.L.
NIF B41659491
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ATLAS SERVICIOS EMPRESARIALES S.A.
NIF A08673261
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

BCM GESTIÓN DE SERVICIOS S.L.
NIF B29831112
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

CARY CAMACHO AZAFATAS E INTERPRETES, S.L.
NIF B91187302
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

CENTRO DE PERSONALIZACION DE IMAGEN DE AMPARO BLANCO S.L.
NIF B24414039
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

GLORIA DURAN S.L.
NIF B11465077
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España



Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

IMASUR SERVICIOS EVENTUALES, S.L.
NIF B41836107
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

INTERIM SERVICES SOLUTIONS, S.L.U.
NIF B98989221
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ORGANIZA-TE AZAFATAS Y EVENTOS S.L.
NIF B91597922
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Adjudicatario

TEMA PUNTO DE VENTA SA
NIF A84543461
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

TRIANGLE SOLUTIONS EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL S L.
NIF B81626855
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

UNIUM SERVICIOS AUXILIARES S.L.
NIF B72245798
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

WORKOUT EVENTS S.L.
NIF B84108513
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España



Ofertas recibidas 18
Número de ofertas recibidas de PYMEs 18

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 15/04/2025
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias habiles siguientes

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento de homologación de proveedores
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/04/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/04/2025 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 10/04/2025 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45Z64IfJSstQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000015884767 |  2025-000465089 | Mon, 21 Apr 2025 14:03:42:758 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140373004092673202416521016205813618100 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=45Z64IfJSstQFSeKCRun4Q%3D%3D

